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 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 050/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) N° 019/2025 
 
 

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que objetivou 

a Contratação de empresa especializada para execução de serviços de reforma e 
readequação dos espaços físicos do núcleo de prática jurídica, da sala destinada 
ao atendimento psicológico e do laboratório de eletrônica, incluindo o 
fornecimento de todos os materiais, equipamentos, mão de obra e demais 
insumos necessários à completa execução dos serviços, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e demais documentos 
do edital., conforme especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I do 

Edital, e a manifestação contida nos autos do processo, HOMOLOGO todo o 

procedimento realizado, e de igual forma ADJUDICO, pelo critério de menor preço, a 

empresa a seguir identificada, os itens do objeto licitado a saber: 
 

 

Ite
m 

 

Lote 

CONCRETIZE CONSTRUTORA LTDA 

CNPJ: 59.267.820/0001-97 

DO MOGNO, 755 - C D A, ASSIS - SP, CEP: 
19812-050 

Telefone: 1833251269 

Descrição do Lote 

 
 

 
Valor 
Total 

1 00000001 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 

SERVIÇOS DE REFORMA E READEQUAÇÃO 
DOS ESPAÇOS FÍSICOS - CONFORME TR 

 58.425,03 

 

 

 

Item 

Código 

 

Descrição do Produto/Serviço 

Marca 

 

Unidade 
Valor Unitário 

 

Quant. 
Valor 
Total 
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1 

003.001.106 

 

REFORMA E READEQUAÇÃO - LABORATÓRIO 
DE ELETRÔNICA (CONFORME TR) 

 

 

SRV 
12.797,72 

 

1 
12.797,72 

 2 

003.001.107 

REFORMA E READEQUAÇÃO - NÚCLEO DE 
PRÁTICA JURÍDICO (CONFORME TR) 

 

SRV 
24.616,85 

1 
24.616,85 

 
3 

003.001.108 

REFORMA E READEQUAÇÃO - SALA 
DESTINADA AO ATENDIMENTO PSICOLÓGICO 
(CONFORME TR) 

 

SRV 
21.010,46 

1 
21.010,46 

  Total do Proponente  58.425,03 

 

Por fim, o certame perfez o valor total de R$ 58.425,03 (Cinquenta e oito mil, 
quatrocentos e vinte e cinco reais e três centavos). 

 Proceda-se, a seguir, às providências complementares como contratação, 

comunicado e/ou publicação e empenhamento, para os efeitos legais. 

 
 

Assis, 09 de setembro de 2025 
 
 
 
 

Gustavo Gomes Silva 
Diretor Executivo 
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