

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2025 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) Nº 019/2025

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que objetivou a Contratação de empresa especializada para execução de serviços de reforma e readequação dos espaços físicos do núcleo de prática jurídica, da sala destinada ao atendimento psicológico e do laboratório de eletrônica, incluindo o fornecimento de todos os materiais, equipamentos, mão de obra e demais insumos necessários à completa execução dos serviços, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e demais documentos do edital., conforme especificações constantes do Termo de Referência — Anexo I do Edital, e a manifestação contida nos autos do processo, HOMOLOGO todo o procedimento realizado, e de igual forma ADJUDICO, pelo critério de menor preço, a empresa a seguir identificada, os itens do objeto licitado a saber:

Ite m	Lote	CONCRETIZE CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 59.267.820/0001-97 DO MOGNO, 755 - C D A, ASSIS - SP, CEP: 19812-050 Telefone: 1833251269 Descrição do Lote		Valor Total
1	0000001	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E READEQUAÇÃO DOS ESPAÇOS FÍSICOS - CONFORME TR		58.425,03
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quant. Valor Total

Página 1 de 2

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis- SP – 19807-130 CNPJ: 51.501.559/0001-36 – Fone/Fax (18) 3302-1055 – <u>www.fema.edu.br</u>



	Total do Proponente		58.425,03
3 003.001.108	REFORMA E READEQUAÇÃO - SALA DESTINADA AO ATENDIMENTO PSICOLÓGICO (CONFORME TR)	SRV 21.010,46	1 21.010,46
2 003.001.107	REFORMA E READEQUAÇÃO - NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICO (CONFORME TR)	SRV 24.616,85	1 24.616,85
1 003.001.106	REFORMA E READEQUAÇÃO - LABORATÓRIO DE ELETRÔNICA (CONFORME TR)	SRV 12.797,72	1 12.797,72

Por fim, o certame perfez o valor total de R\$ 58.425,03 (Cinquenta e oito mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e três centavos).

Proceda-se, a seguir, às providências complementares como contratação, comunicado e/ou publicação e empenhamento, para os efeitos legais.

Assis, 09 de setembro de 2025

Gustavo Gomes Silva
Diretor Executivo

Página 2 de 2



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 8DFC-1402-E410-4187

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V

GUSTAVO GOMES SILVA (CPF 429.XXX.XXX-06) em 10/09/2025 17:29:27 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/8DFC-1402-E410-4187